



شرکت: رادیاتور ایران	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: ختور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343012	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۳۰,۷۶۳	۱,۳۵۰,۸۶۶	۱,۹۲۳,۵۵۶	۸۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۰۷۵,۴۶۳)	(۱,۰۳۹,۳۹۹)	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	(۱۰۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۵۵,۳۰۰	۳۱۱,۴۶۷	۳۰۷,۳۹۶	۱۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۳,۷۵۵)	(۶۱,۴۰۳)	(۱۰۱,۷۳۸)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶,۶۶۶	۱۰,۸۴۳	۱۱,۹۰۳	(۳۹)
سایر هزینه‌ها	(۳۶,۰۱۳)	(۱۰۸,۷۱۴)	(۱۰۶,۵۹۱)	۶۷
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۲,۱۹۹	۶۲,۱۹۳	۱۱۰,۹۷۰	۱۱۳
هزینه‌های مالی	(۹۳۹)	(۴۳۶)	(۱,۳۷۱)	(۱۱۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۳۷۹	۳,۸۶۳	۵,۹۶۳	(۱۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۳۹۴	۳۴,۵۹۳	۳۰,۸۸۷	(۷۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۰,۸۴۳	۹۰,۲۱۱	۱۴۶,۵۴۹	۵۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۷,۵۱۵)	(۱۸,۰۴۳)	(۳۹,۳۵۵)	(۵۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۳,۳۲۸	۷۲,۱۶۹	۱۱۷,۱۹۴	۵۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۱۳,۳۲۸	۷۲,۱۶۹	۱۱۷,۱۹۴	۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۴۱	۳۰۷	۳۷۰	۱۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹	۹۳	۱۱۸	(۶۹)

جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۷۶,۲۸۴	۱۸۹,۸۹۴	۱۳۷,۹۱۲	(۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۲,۶۱۴	۱۳۵,۹۲۹	۱۱۷,۸۳۰	(۷۶)
موجودی مواد و کالا	۴۱۲,۵۰۲	۳۰۸,۷۸۶	۲۳۶,۲۸۲	۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۹۸,۵۵۹	۵۷۵,۰۱۱	۷۱۲,۵۸۳	۵۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۲۰۶,۰۲۳	۱۸۹,۴۰۰	۹۲,۲۹۲	۹
	۱,۵۶۵,۶۹۸	۱,۲۳۵,۱۲۶	۱,۱۷۴,۹۸۷	۲۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۶۵,۶۹۸	۱,۲۳۵,۱۲۶	۱,۱۷۴,۹۸۷	۲۸
جمع دارایی‌ها	۱,۷۴۲,۰۸۲	۱,۴۱۵,۰۲۰	۱,۳۰۲,۸۹۹	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۰,۶۳۷	۳۰,۶۳۷	۳۰,۶۳۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۰,۳۱۲	۳۰,۳۱۲	۳۰,۳۱۲	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۷۴,۷۵۱	۳۷۳,۴۲۳	۳۶۱,۲۳۴	۳۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۸۳۵,۷۰۱	۷۳۴,۳۷۳	۷۲۲,۱۸۴	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۰۵,۴۸۶	۲۴۴,۱۹۸	۱۱۲,۸۵۸	۲۵
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۴,۶۹۵	۶۷,۴۷۸	۴۳,۱۱۲	۲۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹۰,۱۸۱	۳۱۱,۶۷۶	۱۵۶,۹۷۱	۲۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۶۰,۹۹۸	۲۴۹,۴۸۲	۲۱۴,۳۱۶	۴۵
مالیات پرداختنی	۳۱,۴۰۳	۴۲,۱۷۱	۴۸,۶۶۸	(۲۶)
سود سهام پرداختنی	۲۲,۵۲۹	۱۸,۲۶۹	۲۲,۴۳۹	۲۸
تسهیلات مالی	۵۶,۴۵۴	۱۶,۳۵۶	۸۱,۱۹۸	۲۴۵
ذخایر	۴۱,۸۱۰	۴۰,۴۸۹	۵۲,۸۵۴	۳
پیش‌دریافت‌ها	۲,۰۰۶	۲,۱۰۴	۲,۲۶۹	(۵)

۴۰	۴۳۳,۷۴۴	۳۶۸,۹۷۱	۵۱۶,۳۰۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۰	۴۳۳,۷۴۴	۳۶۸,۹۷۱	۵۱۶,۳۰۰	جمع بدهی‌های جاری
۳۳	۵۸۰,۷۱۵	۶۸۰,۶۴۷	۹۰۶,۳۸۱	جمع بدهی‌ها
۳۳	۱,۳۰۳,۸۹۹	۱,۴۱۵,۰۲۰	۱,۷۴۳,۰۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۳۷۶,۰۳۶	۰	۷۳۶,۹۸۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۴,۸۰۳)	۰	(۱۴,۸۰۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۳۶۱,۲۳۴	۰	۷۳۲,۱۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱۷,۱۹۴		۱۱۷,۱۹۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵)	۰	(۵)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۱۸۹	۰	۱۱۷,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۱۸۹	۰	۱۱۷,۱۸۹
سود سهام مصوب									(۱۰۵,۰۰۰)		(۱۰۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۴۷۳,۴۲۳	۰	۷۳۴,۳۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱۱۳,۳۲۸		۱۱۳,۳۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۳۲۸	۰	۱۱۳,۳۲۸	۰	۱۱۳,۳۲۸
سود سهام مصوب												(۱۳,۰۰۰)		(۱۳,۰۰۰)		(۱۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰							۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰								۰							۰
خرید سهام خزانه													۰			۰
فروش سهام خزانه													۰			۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه								۰				۰				۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰			۰		۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها												۰		۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۶۳۷	۳۰,۳۱۳	۰	۰	۰	۰	۴۷۴,۷۵۱	۰	۴۷۴,۷۵۱	۰	۸۳۵,۷۰۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۶,۳۶۲	۱۰۱,۱۰۴	۲۶۳,۰۳۳	(۷۴)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۸,۲۸۴)	(۳۲,۰۲۱)	(۳۵,۸۴۷)	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۱,۹۲۲)	۶۹,۰۸۳	۲۲۷,۱۸۶	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴,۰۷۴	۱,۰۷۰	۳,۲۷۷	۱,۳۱۵
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۸,۰۸۴)	(۱۹,۵۹۰)	(۷۴,۰۹۳)	(۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۱)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲۲)	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۰۵	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۷۹	۳,۸۶۳	۵,۸۵۸	(۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰,۸۵۵)	(۱۴,۶۵۷)	(۶۵,۷۷۵)	۲۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۲,۷۷۷)	۵۴,۴۲۶	۱۶۱,۴۱۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۶,۴۵۴	۲۳,۷۱۲	۳۹,۶۶۳	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۶,۳۵۶)	(۷۱,۳۰۴)	(۹۴,۵۰۵)	۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۴۳۶)	(۱,۲۷۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶,۹۵۵)	(۱۰,۳۱۱)	(۲۱,۹۲۹)	۳۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۳,۱۲۳	(۴۹,۳۳۹)	(۸۸,۰۴۲)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰,۳۶۶	۵,۰۸۷	۷۳,۳۶۹	۱۰۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۸۹,۴۰۰	۹۳,۲۹۲	۹۳,۲۹۲	۱۰۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶,۲۵۷	(۲۹,۷۵۵)	۲۳,۷۲۹	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۶,۰۲۳	۶۷,۶۳۴	۱۸۹,۴۰۰	۲۰۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده						
نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۹ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش
برآورد تعداد						

فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به	در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		مرجع قیمت گذاری		
		سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
														فروش داخلی:		
۰	۰	۱۴۳,۴۰۹	(۸۰۹,۳۶۷)	۹۵۱,۷۷۶	۸۴۹,۰۴۱,۹۳۶.۸۵	۱,۱۲۱	۳۲۹,۳۹۱	(۶۶۷,۸۸۸)	۸۹۷,۳۷۹	۵۳۰,۳۰۶,۷۳۷.۵۹	۱,۶۹۳	۵۵۱,۴۱۱	۱,۳۱۴	هیئت مدیره	تن	انواع رادیاتور و مبدلها ي صنعتي
۰	۰	۴۳,۰۶۷	(۸۱۳,۳۵۰)	۸۵۴,۴۱۷	۳,۴۷۵,۱۸۶.۳۵	۳۴۵,۱۹۳	۴۵,۱۸۲	(۵۷۶,۴۳۸)	۶۲۱,۶۳۰	۱,۴۵۶,۵۲۸.۱۶	۴۳۶,۷۸۳	۴۳۰,۱۳۶	۳۱۰,۳۸۷	هیئت مدیره	عدد	محصولات خریداري شده
۰	۰	۵۹,۷۸۹	(۳۴۹,۹۹۱)	۳۰۹,۷۸۰		۰	۳۱,۷۳۷	(۳۳۴,۳۴۰)	۳۵۶,۰۶۷		۰	۱۵۹,۵۹۰	۰	هیئت مدیره	تن	مواد اولیه
۰	۰	۳۴۴,۲۶۵	(۱,۸۷۱,۷۰۸)	۳,۱۱۵,۹۷۳		۳۴۶,۳۱۴	۳۰۶,۳۰۰	(۱,۴۶۸,۶۶۶)	۱,۷۷۴,۹۶۶		۴۲۸,۴۷۴	۱,۱۳۱,۱۳۷	۳۱۱,۶۰۱	جمع فروش داخلی		
														فروش صادراتي:		
۰	۰	۱۰,۱۶۸	(۱۹۹,۰۶۱)	۳۰۹,۳۲۹	۸۱۴,۱۳۰,۶۳۳.۵۷	۲۵۷	۱۵۹	(۱۴۴,۹۶۱)	۱۴۵,۱۳۰	۵۵۶,۰۱۵,۳۳۵.۶۷	۲۶۱	۱۱۹,۷۳۹	۳۰۱	هیئت مدیره	تن	انواع رادیاتور و مبدلها ي صنعتي
۰	۰	۸۶۷	(۴,۶۹۴)	۵,۵۶۱	۱,۵۳۳,۷۳۷.۳۷	۳,۶۵۳	۹۳۷	(۲,۵۳۳)	۳,۴۷۰	۸۷۷,۳۷۰.۴۳	۳,۹۵۵	۰	۰	هیئت مدیره	عدد	محصولات خریداري شده
۰	۰	۱۱,۰۳۵	(۲۰۳,۷۵۵)	۳۱۴,۷۹۰		۳,۹۰۹	۱,۰۹۶	(۱۴۷,۴۹۴)	۱۴۸,۵۹۰		۴,۳۱۶	۱۱۹,۷۳۹	۳۰۱	جمع فروش صادراتي:		
														درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیقات		
۰	۰	۳۵۵,۳۰۰	(۳,۰۷۵,۴۶۳)	۳,۳۳۰,۷۶۳		۳۵۰,۳۳۳	۳۰۷,۳۹۶	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	۱,۹۳۳,۵۵۶		۴۳۳,۶۹۰	۱,۳۵۰,۸۶۶	۳۱۱,۸۰۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۱,۷۰۹,۸۵۷	۱,۴۷۴,۷۴۶	۱,۵۴۳,۳۲۸	۱,۵۰۳,۸۹۷	۱,۹۳۳,۵۵۶	۳,۳۳۰,۷۶۳	۸۶۱,۵۹۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۸۸,۵۴۵)	(۱,۳۱۳,۹۴۹)	(۱,۳۰۱,۵۰۳)	(۱,۳۳۳,۵۵۳)	(۱,۶۱۶,۱۶۰)	(۳,۰۷۵,۴۶۳)	(۷۸۱,۶۹۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
.....

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۶۷۰,۰۰۴	۷۹۳,۵۵۳
دستمزدمستقیم تولید	۸۰,۳۰۹	۸۸,۹۷۱
سربارتولید	۹۵,۰۱۴	۹۵,۹۰۵
جمع	۸۴۵,۳۲۷	۹۷۸,۴۲۸

هزینه جذب نشده درتولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۸۴۵,۳۳۷	۹۷۸,۴۳۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷,۹۸۴	۱۲,۷۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۲,۷۳۷)	(۱۲,۷۳۷)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۴۰,۵۸۴	۹۷۸,۴۳۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۰,۱۴۹	۶۶,۳۹۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۶,۳۹۶)	(۱۲۷,۵۰۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۱۴,۴۳۷	۹۱۷,۳۳۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۸۰۱,۷۳۳	۱,۱۵۸,۳۴۰
جمع بهای تمام شده	۱,۶۱۶,۱۶۰	۳,۰۷۵,۴۶۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
انواع رادیاتور و مبدل های صنعتی	عدد	۴۱,۹۲۶	۱,۵۸۱,۲۶۲.۲۲	۶۶,۳۹۶	۳۴۸,۱۰۶	۳,۸۱۰,۷۱۸.۵۷	۹۷۸,۴۳۸	۳۵۳,۵۳۳	۳,۲۸۵,۴۷۹.۶۶	۱,۱۵۸,۳۴۰	۶۹۹,۳۷۰	۳,۹۶۷,۶۱۸	۳,۰۷۵,۴۶۳	۱۳۷,۵۰۱
جمع کل				۶۶,۳۹۶			۹۷۸,۴۳۸			۱,۱۵۸,۳۴۰			۳,۰۷۵,۴۶۳	۱۳۷,۵۰۱

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه	کیلوگرم	۵۴۰,۶۵۶	۳۵۰,۹۸۳.۹۹	۱۳۵,۶۹۶	۱,۳۹۳,۰۰۰	۴۳۴,۰۵۰.۹۷	۶۰۴,۶۳۳	۱,۰۲۶,۳۳۰	•	۴۹۳,۸۴۹	۹۰۷,۴۳۶	۳۷۱,۶۲۳.۴۶
قطعات	عدد	•		۳۹,۱۶۳	•		۱۲۹,۱۸۴	•		۱۴۵,۰۸۴	•	۱۳,۲۶۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۴۰,۶۵۶	۳۵۰,۹۸۳.۹۹	۱۶۴,۸۵۹	۱,۳۹۳,۰۰۰	۴۳۴,۰۵۰.۹۷	۷۳۳,۸۱۷	۱,۰۲۶,۳۳۰	•	۶۳۸,۹۳۳	۹۰۷,۴۳۶	۳۷۱,۶۲۳.۴۶
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه	کیلوگرم	۱۲,۴۰۲	۲۶۵,۰۳۷.۹	۳,۲۸۷	۵۴۱,۰۰۰	۳۷۹,۵۴۵.۳۹	۱۵۱,۳۳۴	۵۲۳,۰۰۰	•	۱۴۷,۴۳۹	۳۰,۴۰۳	۲۳۲,۹۴۵.۲
قطعات	عدد	•		۴,۲۸۴	•		۵,۲۰۰	•		۷,۱۸۰	•	۳,۳۰۴

جمع مواد اوليه وارداتي:	۱۲,۴۰۲	۲۶۵,۰۳۷.۹	۷,۵۷۱	۵۴۱,۰۰۰	۲۷۹,۵۴۵.۲۹	۱۵۶,۴۳۴	۵۲۳,۰۰۰	۰	۱۵۴,۶۱۹	۳۰,۴۰۲	۳۳۲,۹۴۵.۲	۹,۳۸۶
جمع کل			۱۷۲,۴۳۰			۸۹۰,۲۵۱			۷۹۳,۵۵۳			۳۶۹,۱۲۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومي و فروش			
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۳,۵۶۴	۵۵,۹۸۶	۰	۰	۵۴,۱۶۵	۵۳,۴۹۹	۰	۰
هزینه استهلاک	۱۱,۰۰۵	۱۰,۸۹۱	۰	۰	۳,۴۸۷	۱,۵۳۵	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۰۳۰	۳,۶۹۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۱,۱۹۵	۱۵,۷۴۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۳,۳۳۶	۲,۹۵۳	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۸,۷۶۷	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۱۰,۵۳۳	۱۲,۰۵۶	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۶,۲۲۰	۱۰,۵۹۶	۰	۰	۳۱,۴۵۰	۲۴,۷۲۳	۰	۰
جمع	۹۵,۰۱۴	۹۵,۹۰۵	۰	۰	۱۰۱,۷۳۸	۹۳,۷۵۵	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بخش اعظم تعدیلات نرخ فروش محصولات تولیدی رادیاتور ایران از خودروساز اخذ ودر گزارش ۹ماهه اعمال شده است .
	دوره ۲ ماهه منتهي به	
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
	دوره ۲ ماهه منتهي به	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دوره ۲ ماهه منتهي به	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۳ ۵۷	۱۹۳ ۷۵	۳۱۴ ۶۰	تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت
-------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------------------------

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۳۷,۱۹۸	۱۸,۵۶۳,۳۰۰,۶۵۸	۱۹,۹۵۹,۴۰۲,۹۸۳
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۷۱۹,۶۰۰	۱۳۰,۰۳۷,۸۱۰,۷۷۸	۱۹۴,۸۳۰,۵۵۵,۳۷۷
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷۲۱,۶۴۲	۷۶,۴۸۶,۴۵۸,۸۰۰	۷۰,۳۸۰,۶۲۶,۸۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳,۸۳۳,۰۶۸	۳۴۷,۴۹۶,۸۶۱,۱۳۴	۱۱۰,۳۳۵,۲۸۳,۶۰۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۱۰,۶۸۹	۸۴,۳۶۰,۵۰۵,۹۷۰	۹۳,۷۶۷,۳۸۸,۱۹۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸۷,۳۶۵	۱۱,۸۳۹,۳۸۶,۹۳۶	۶,۶۸۸,۶۳۴,۰۱۷
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳,۷۴۱,۳۶۳	۳۴۷,۴۴۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۸,۰۶۶,۱۶۸,۱۷۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهی به	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
تینا صنعت میدل	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۳۶۵	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	•
سایر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس	۰	۱۷۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳	۰	۱۷۵	•

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمد و هزینه هاي عملیاتي	۱۱,۹۰۳	۶,۶۶۶
جمع	۱۱,۹۰۳	۶,۶۶۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود(زیان)تسعيرارز	۱۰۶,۵۹۱	۳۶,۰۱۲
جمع	۱۰۶,۵۹۱	۳۶,۰۱۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶,۳۵۶	۵۶,۴۵۴		۰		۵۶,۴۵۴	۰	۹۳۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۶,۳۵۶	۵۶,۴۵۴				۵۶,۴۵۴	۰	۹۳۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹۳۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهي به	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه هاي غیر عملیاتي	۵,۹۶۳	۳,۲۷۹
جمع	۵,۹۶۳	۳,۲۷۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر درآمدها و هزینه هاي غیر عملیاتي	۳۰,۸۸۷	۶,۳۹۴
جمع	۳۰,۸۸۷	۶,۳۹۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهی به	

سایر توضیحات با اهمیت
.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»